
BILLETERIE
27/11/2025

PARCS TARIF ADULTE TARIF ENFANT Tranche d'âge e billet

ASTERIX 55,00 € A partir de 3 ans
x

BIOTROPICA 14,50 € 10,50 € de 3 à 11 ans

BOCASSE 24,00 € Tarif Unique
En stock

BOWLING Montivilliers 6,90 € Tarif Unique
En stock

CERZA 21,00 € 14,00 € de 3 à 11 ans
x

CINEMA PATHE NATIONAL 6,00 €
x

CINEMA NOE 5,00 €
En stock

CITE DE LA MER 17,00 € 12,00 € Contremarque

CITE IMMERSIVE VIKING ROUEN -10% -10% Code Promo : SIDEL2025

DISNEY 1 PARC  -  Tarif unique 62,00 € Billet ECO
x

DISNEY  2 parcs -  Tarif unique 97,00 € Billet ECO
x

DISNEY 1 PARC  -  Tarif unique 99,00 € Billet Flex
x

DISNEY  2 parcs -  Tarif unique 134,00 € Billet Flex
x

FESTYLAND 20,50 € gratuit enfant - 95 cm

France MINIATURE 21,00 € gratuit - 4 ans
x

FUTUROSCOPE 48,00 € Tarif Unique
x

FUTUROSCOPE pass 2 jours 86,00 € Tarif Unique
x

MUSEE GREVIN daté 22,00 € 16,00 € gratuit - 5ans
x

NAUSICAA 25,30 € 19,30 € de 3 à 12 ans

Pêche COLLEVILLE 9,00 €
En stock

TERRA BOTANICA 19,50 € 16,50 € de 3 à 17 ans

WALIBI / Belgique 42,50 € Tarif unique

ZOO DE THOIRY (Hors jours ferié) 25,00 € 22,00 € de 3 à 11 ans

ZOO DE BEAUVAL 35,00 € 29,00 € de 3 à 10 ans
x

ZOO DE BEAUVAL 2 J 57,00 € 47,00 € de 3 à 10 ans
x

ZOO  de CHAMPREPUS 18,50 € 13,50 € de 3 à 11 ans

ZOO PAIRI DAIZA 40,50 € 35,50 € de 3 à 11 ans
x

ZOO DE JURQUES 19,50 € 13,50 € de 3 à 11 ans
x

ZOO Refuge La Taniere 19,90 € 13,90 € de 3 à 11 ans

CARTES PISCINES

BAINS DES DOCKS 3,10 € 1 bain
En stock

BELLE ETOILE - 10 entrées 24,10 € a voir de 12 à 15 ans
En stock

CRIQUETOT 10 entrées 29,20 € Tarif Unique
En stock

CRIQUETOT SPA 10 entrées 71,20 € carte Détente
En stock

GONFREVILLE - 10 entrées 22,60 € a voir de 3 à 11 ans
En stock

LE HAVRE municipales - 12 

entrées
27,70 € Tarif Unique

En stock

Hors WE, Hors Vacances 

scolaires, ponts et Jours Fériés

#General


